Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 17 с. Лесная Дача                        Ипатовского района Ставропольского края
ПРИКАЗ
    № 139/6                                                                                 30.08.2018 г.
с. Лесная Дача
Об  утверждении программы проведения школьного                                     этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019                              учебном году в МКОУСОШ № 17 с. Лесная Дача
На  основании  приказов  Министерства  образования  и  науки Российской  Федерации  от  18  ноября  2013 г.  №  1252  «Об  утверждении Порядка  проведения  всероссийской  олимпиады  школьников»,  от  17  марта 2015  г.  № 249  «О внесении  изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки  Российской Федерации от  18  ноября 2013  г.  №  1252»,  от  17 декабря 2015  г. №  1488  «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки  Российской Федерации от 18 ноября 2013  г. №  1252»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программу проведения школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебном году в МКОУСОШ № 17 с. Лесная Дача

	Дата проведения
	Предмет
	количество участников по классам
	Расписание олимпиады
	Итого в ОУ

	Итого
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	20.09.2018
	русский язык
	7
	2
	2
	1
	1
	0
	1
	10.00-13.00
	7

	21.09.2018
	экология
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10.00-13.00
	0

	22.09.2018
	математика
	3
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	10.00-14.00
	3

	25.09.2018
	ОБЖ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10.00-14.00
	[bookmark: _GoBack]0

	26.09.2018
	экономика
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10.00-13.00
	0

	27.09.2018
	английский
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	10.00-13.00
	1

	28.09.2018
	физика
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10.00-13.00
	0

	29.09.2018
	история
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	10.00-13.00
	1

	02.10.2018
	биология
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	10.00-13.00
	2

	03.10.2018
	обществознание
	5
	0
	0
	2
	0
	1
	2
	10.00-12.00
	5

	04.10.2018
	литература
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	10.00-13.00
	2

	06.10.2018
	физ-ра
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10.00-13.00
	0

	09.10.2018
	география
	3
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	10.00-13.00
	3

	10.10.2018
	технология
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10.00-13.00
	0

	11.10.2018
	астрономия
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10.00-13.00
	0

	12.10.2018
	химия
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10.00-13.00
	0

	13.10.2018
	право
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10.00-13.00
	0

	16.10.2018
	МХК
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10.00-13.00
	0

	18.10.2018
	информатика
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10.00-13.00
	0

	ИТОГО

	24
	2
	6
	6
	4
	2
	4

	24

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: ]
image1.png
Jupexrop MKOY COII

c. Jlecnas Jlaua T.A. MapueHko